Habeo domi in Cellario vasa numero novem. Ex his duo, ni
mirum ex Altaria Csieso et ex decima Zoboriensi vas lego V. Ca
pitulo. Pecuniam legare non possum, quia vix centum Unos pro quo
tidiana necessitate habeo, siquidem vivens vel mutuo, vel iis, qui

ZETLINSZKY ADALBERT, *) 1641-ben kanonok. 
1642-ben Gróf Eszterházy Miklós nádor parancsára, mint 
káptalani kiküldött nemes Dóczy Zsigmondot és Lászlót, 
bethlenfalvi Thurzó Mária és Zsuzsanna örököseinek bi
zonyos ügyében a zsamóczai kastélyban — Bars várme
gyében — megidézte.1 Ugyan azon nádor rendeletére 
hasonló kiküldetésben járt el 1642. augusztus 18-án Csery 
Istvánnál, ki Bossányi Mihály beigtatásának Sárfőn, 
Karkóczon és Sarluskán kir. adományozásból kapott bir
tokaiba ellentmondott.2 1641—1643.
mihi serviverunt, vel iis, qui me in studiis iuverunt, ac eorum po
steris dedorim. Habeo tamen in debitis apud Sakmari Barbél István 
fi 31 in qua etiam Summa est depositus in Consistorio gladius in
auratus eiusdem, quam pecuniam deputo V. Capitulo.

3- um Vas ex emptitia vinea Csicso lego pro Ecclesia Cathe- 
drali Nittriensi pro una pulchra casula.

4- um Vas ex Gerencsér lego Patribus Franciscanis Nittrien- 
sibus, cum debito fl 13 et den. 28 apud D. Sigismundum Majthényi 
in Novak habito. — Tonetur mihi praeterea in Mocsonok Mészáros 
Benedek frumenti motr. 30. Has etiam accepta a Dno Praefecto com
missione rehabebunt facile.

5- um Vas, quod est ex Benedek, lego PP. Franciscanis in 
Pruszka.

6- um, quod videbitur melius, flat pro Exequiis, quod esset ex
Zobor.

7- um detur PP. Franciscanis in Galgócz, quod est maius ex 
decima Zobor.

Restabunt 3 vasa, duo quidem ex Zobor, unum ex Csermal. 
Per Dnos Testamentarios vendantur, pretium in tres aequales partes 
divisum, pars una detur huius loci pauperibus; altera in Tapolczan, 
tertia in oppido Bittze, qui de facto sunt pauperrimi.

Turpissimus excessus est, adhuc fere vitam agente aliquo 
Dominorum, ex domo ipsius diripi sedes et mensas. Vellem, si fieri 
posset, ut duae mensae, quibus ego usque huc utor, pro Successore, 
cum 4 vel 5 minoribus sedibus Successori relinquantur.

Testamentarios constituo A. R. DD. Nicolaum Beszterczenum 
et Stephanum Szalay. Scripsi Nittriae die 19 Februarii A. 1649." — 
(Nyitr. kápt. orsz. levt. 73 Prot. 319—322.

*) Az 1859-iki névkönyvben Zedniczky, a káptalan orsz. levél
tárának 69. Prot. 73. 1. Zetholinszky, ugyanott 126. 1. és másutt Zet- 
linszky neve alatt fordul elő.

1 U. o. 69. Prot. 73.
* U. o. 69. Prot. 126.

15*
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BEREGSZÁSZY JÁNOS kanonok és székesegy
házi főesperes. Gróf Esterházy Miklós nádor 1644. feb
ruár 24-én kelt rendeletére, Miskey János nádori biztossal, 
nemes Csontos Mártont Pest vármegyébe kebelezett Var- 
sány nevű puszta birtokába igtatta be. Ugyan azon év
ben Józsa István nádori emberrel hasonló ügyben járt el 
Solt megyében Nadányi Miklós Taksony nevű pusztáján.1